
 
 
 
 

Администрация  
Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.02.2024                                  г. Кирсанов                № 240 

 
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 
Кирсановского района 

 

В соответствии с частью 5 ст.34 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и ст. 4 закона Тамбовской области от 10.05.2023 № 293-З «О 

преобразовании всех поселений, входящих в состав Кирсановского района 

Тамбовской области», администрация муниципального округа 

постановляет: 

1. Считать утратившими силу отдельные постановления 

администрации Кирсановского района: 

- от 01.10.2015 № 731 «О порядке формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнении работ) в 

отношении районных муниципальных учреждений и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания»; 

- от 25.07.2018 № 676 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 01.10.2015 № 731 «О порядке формирования 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнении 

работ) в отношении районных муниципальных учреждений и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания»»; 

- от 31.07.2018 № 686 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 01.10.2015 № 731 «О порядке формирования 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнении 

работ) в отношении районных муниципальных учреждений и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания»»; 

- от 22.09.2011 № 801 «О порядке предоставления субсидии 

муниципальным бюджетным учреждениям Кирсановского района на иные 

цели»; 

- от 03.02.2021 № 40 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 22.09.2011 № 801 «О порядке предоставления 

субсидии муниципальным бюджетным учреждениям Кирсановского 



района на иные цели»»; 

- от 03.12.2021 № 734 «Об утверждении Порядка использования 

(порядка принятия решений об использовании, о перераспределении) 

средств, зарезервированных в составе утвержденных в решении о 

районном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период 

бюджетных ассигнований»; 

- от 18.07.2023 № 423 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 03.12.2021 № 734 «Об утверждении Порядка 

использования (порядка принятия решений об использовании, о 

перераспределении) средств, зарезервированных в составе утвержденных в 

решении о районном бюджете на очередной финансовый год и на 

плановый период бюджетных ассигнований»»; 

- от 31.08.2015 № 634 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения бюджетного прогноза Кирсановского района на 

долгосрочный период»; 

- от 21.09.2020 № 585 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 31.08.2015 № 634 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения бюджетного прогноза Кирсановского района на 

долгосрочный период»»; 

- от 30.04.2020  №  268 «О мерах по обеспечению исполнения 

районного бюджета»; 

- от 23.03.2021  №  170 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 30.04.2020г. №268 «О мерах по обеспечению 

исполнения районного бюджета»» 

- от 28.04.2023  №  227 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 30.04.2020г. №268 «О мерах по обеспечению 

исполнения районного бюджета»». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского муниципального округа» и на сайте 

администрации округа в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа, начальника 

финансового управления администрации муниципального округа Е.Б. 

Кулагину. 

 

 

Глава Кирсановского  

муниципального округа                               А.И. Редин        


